漳平市民政局关于下达2020年民办养老机构床位运营补贴的通知

漳平市德亨仁厚养老养生中心：
根据《福建省财政厅 福建省民政厅关于下达2021年民办养老机构开办及床位运营补贴和援建对口帮扶资金的通知》（闽财社指〔2021〕62号）文件精神，现将2020年度民办养老机构省级专项补助资金46.29万元。（具体分配及列支科目详见附件）。
　　附件：1.2020年度民办养老服务机构床位运营补贴分配表

                                                                                                                     漳平市民政局
　　　　　　　                             2021年11月2日
附件1

2020年度民办养老服务机构床位运营补贴分配表

	养老机构
	年平均入住床位数（张）
	补助金额（万元）

	合计
	非护理型
	护理型
	合计
	非护理型
	护理型

	小计
	397.02
	67.48
	329.54
	46.29
	6.75
	39.54

	漳平市德亨仁厚养老养生中心（漳平市社会福利中心、拱桥镇、和平镇、芦芝镇、溪南镇、双洋镇、新桥镇敬老院）
	397.02
	67.48
	329.54
	46.29
	6.75
	39.54